

Mirosław WIERZBOWSKI

PROFIL

PRZEDSTAWICIELSTWA REPREZENTATYWNE

Odpowiedzialny za zarządzanie P & L i IPO Europejskiego Funduszu Hipotecznego SA (EFH)

Odpowiedzialny za IPO Hercules SA

Odpowiedzialny za IPO ViaGuara SA

Pomyślnie wynegocjowano pozasądową ugodę między Pfizer a V'Guara Inc. dotyczącą nazwy marki zmieniono z ViaGuara na V'Guara.

Odpowiedzialny za rozwój pełnych jednostek biznesowych na całym świecie.

Pomógł wygrać pierwszy przetarg Banku Światowego na komputery w Chinach w 1997 roku.

Odpowiedzialny za ustanowienie pierwszej usługi komputerowej w Japonii dla SUN w ciągu trzech miesięcy; Operacja zaowocowała zdobyciem kontraktu z firmą Toshiba o wartości 280 milionów USD.

Wieloletnie międzynarodowe doświadczenie (17 krajów w Ameryce Północnej, Europie i Azji Południowo-Wschodniej).

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

2018 - Nordic Development SA

Prezes Zarządu

- Reorganizacja spółki

2016 – 2018 JOYA Europe,

Warszawa Polska

Prezydent

Zorganizował i utworzył JOYA Europe LLC w Warszawie w Polsce

2014 - 2016 M & H Spirits Inc

Corona, CA USA

Prezes, założyciel i Dyrektor Generalny

2010 – 2015r. V'Guara Inc.

Las Vegas, NV USA

Prezes, założyciel i Dyrektor Generalny

Opracował nowe marki wódek, takich jak V'Guara Flavour i V'Guara Gold.

Wrzesień 1994 - 2010 EUROPEJSKI FUNDUSZ HIPOTECZNY SA (EFH)

Warszawa, Polska

Prezes, założyciel i Dyrektor Generalny

- Odpowiedzialny za założenie i działalność firmy.
- Opracował strategię finansową dla nieruchomości komercyjnych.
- Doprowadził firmę do IPO 2007.
- Stworzył i wdrożył Obligacje Hipoteczne jako instrument finansowy.

2005 - 2008 Żurawie Wieżowe SA obecnie Herkules SA

Warszawa, Polska

Założyciel, Przewodniczący Rady Nadzorczej

- Odpowiedzialny za IPO w grudniu 2006 r.
- Obecnie Herkules SA jest największą firmą wynajmu dźwigów budowlanych w Europie Środkowej.

2005 - 2008 ViaGuara SA

Warszawa, Polska

Przewodniczący Rady Nadzorczej

- Nadzorował i doprowadził firmę do debiutu na New Connect

1996 - 2008 GAP SA

Warszawa, Polska

Prezes Zarządu

Listopad 1991 - 1994 DELL EASTERN EUROPE

DELL COMPUTER POLAND

Warszawa, Polska

Dyrektor Generalny i Prezes Zarządu Dell Polska

- Odpowiedzialny za projektowanie i wdrażanie strategii sprzedaży i marketingu w Europie Wschodniej.

Listopad 1984 r. - listopad 1991 r. SUN MICROSYSTEMS Inc.

Mountain View, Kalifornia, USA

Sierpień 1990 r. - listopad 1991 r.

Business Development Manager w Europie Wschodniej

Monachium, Niemcy

- Odpowiedzialny za tworzenie kanałów dystrybucji dla Europy Wschodniej.

Kwiecień 1987 - sierpień 1990 Dyrektor, Działu Obsługi Klienta - Serwis,

Azjatycka kwatera główna w Hong Kong

- Odpowiadał za zarządzanie zyskiem i stratami w Pionie Obsługi Klienta w Azji, nadzorując działania Sun Microsystem w 15 krajach.

Maj 1986 - kwiecień 1987 Kierownik, obsługa międzynarodowa

Mountain View, Kalifornia, USA

- Odpowiedzialny za zapewnianie wsparcia technicznego i logistycznego wszystkim korporacyjnym filiom i dystrybutorom, z wyłączeniem Europy.

Listopad 1984 - maj 1986 Kierownik Western Region Support Center Engineering Mountain View, Kalifornia, USA

- Zaprojektował i zorganizował następujące działy: Service Center, Hardware Support Engineering, Nadzorował relacje z klientami.

**Sierpień 1983 - październik 1984 RADIONICS, Inc
Salinas, Kalifornia, USA**

Kwiecień 1984 r. - październik 1984 r. Kierownik kontroli produkcji

Sierpień 1983 r. - kwiecień 1984 r. Kierownik Centrum Serwisowego

Styczeń 1982 - sierpień 1983 DIASONICS CARDIO / IMAGING, INC.

Salt Lake City, Utah, USA

Inżynier d/s. Niezawodności

- Odpowiedzialny za rozwiązywanie problemów związanych z liniami produkcyjnymi w zakresie jakości, niezawodności, dokumentacji i rozwoju nowego produktu.

Czerwiec 1981 - styczeń 1982 SAMODZIELNIE ZATRUDNIONY

Salt Lake City, Utah, USA

Czerwiec 1979 r. - czerwiec 1981 r. BEEHIVE INTERNATIONAL

Salt Lake City, Utah, USA

Główny technik testowy / Kierownik produkcji

- Nadzorował linię produkcyjną przeznaczoną do testowania terminali komputerowych i mikrokomputerów. Odpowiedzialny za obszary montażu i testowania. Zarządzane Q / C .

Grudzień 1974 - czerwiec 1978 POLSKIE RADIO i TV

Warszawa, Polska

-Technik Serwisu

Listopad 1972 r. - listopad 1974 r. SIŁY ZBROJNE

Polska

Technik Serwisu

EDUKACJA

Technikum Elektroniczne Warszawa- Gen. Zajęczka i TEWA
Ukończone z tytułem Technika Elektronika.

Utah Technical College, Salt Lake City, Utah
Projektowanie i programowanie mikrokomputerów ukończone z wyróżnieniem.

Utah State University, Salt Lake City, Utah, Golden Gate University, San Francisco, Kalifornia
zarządzanie, finanse, marketing BA